
Direction :

MELUN - Trois Horloges ou Robert Schuman / VAUX-LE-PENIL - Moustier

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028
Du lundi au vendredi en période scolaire

OZOUER-LE-VOULGIS Saint Victor 6:52 7:05
COURQUETAINE Eglise 6:57 7:10
OZOUER-LE-VOULGIS Les Etards 7:01 7:13
YÈBLES Nogent sur Avon 7:04 7:16

Eglise 7:06 7:18
CRISENOY Suscy sous Yèbles | 7:03 |
CHAMPDEUIL Mairie de Champdeuil 7:16 7:08 7:28
CRISENOY Ecole 7:21 7:13 7:33

Les Bordes 7:25 7:15 7:36
SAINT-GERMAIN-LAXIS Ecole E. Piot | | 7:40
MAINCY Place de Maincy 7:35 | 7:45
MELUN Trois Horloges 7:50 | |
VAUX-LE-PÉNIL Moustier | 8:00
MELUN Robert Schuman 7:35

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MELUN - Trois Horloges ou Robert Schuman / VAUX-LE-PENIL - Moustier

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028
Samedi en période scolaire

OZOUER-LE-VOULGIS Saint Victor 6:52 7:05
COURQUETAINE Eglise 6:57 7:10
OZOUER-LE-VOULGIS Les Etards 7:01 7:13
YÈBLES Nogent sur Avon 7:04 7:16

Eglise 7:06 7:18
CRISENOY Suscy sous Yèbles | |
CHAMPDEUIL Mairie de Champdeuil 7:16 7:28
CRISENOY Ecole 7:21 7:33

Les Bordes 7:25 7:36
SAINT-GERMAIN-LAXIS Ecole E. Piot | 7:40
MAINCY Place de Maincy 7:35 7:45
MELUN Trois Horloges 7:50 |
VAUX-LE-PÉNIL Moustier 8:00
MELUN Robert Schuman

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

OZOUER-LE-VOULGIS - Les Etards

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028
Du lundi au vendredi en période scolaire

VAUX-LE-PÉNIL Moustier 12:30 16:30 18:05
MELUN Avenue de Meaux 12:45 16:45 18:15

Robert Schuman 12:20 | | 16:40 17:40 |
Trois Horloges | | 16:50 | | 18:20

MAINCY Place de Maincy | 12:55 17:00 | | 18:30
SAINT-GERMAIN-LAXIS Ecole E. Piot | 13:00 17:05 | | 18:35
CRISENOY Les Bordes 12:35 13:05 17:10 16:55 17:55 18:40

Ecole 12:37 13:07 17:12 16:57 17:57 18:42
CHAMPDEUIL Mairie de Champdeuil 12:40 13:10 17:15 17:00 18:00 18:45
YÈBLES Eglise | 13:20 17:25 | | 18:55

Nogent sur Avon | 13:22 17:27 | | 18:57
OZOUER-LE-VOULGIS Saint Victor | 13:25 17:30 | | 19:00
COURQUETAINE Eglise | 13:30 17:35 | | 19:05
OZOUER-LE-VOULGIS Les Etards | 13:35 17:40 | | 19:10
CRISENOY Suscy sous Yèbles 12:45 17:05 18:05

Note(s) de renvoi :
: Circule le mercredi uniquement en période scolaire

: Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

OZOUER-LE-VOULGIS - Les Etards

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028
Samedi en période scolaire

VAUX-LE-PÉNIL Moustier 12:30
MELUN Avenue de Meaux 12:45

Robert Schuman |
Trois Horloges |

MAINCY Place de Maincy 12:55
SAINT-GERMAIN-LAXIS Ecole E. Piot 13:00
CRISENOY Les Bordes 13:05

Ecole 13:07
CHAMPDEUIL Mairie de Champdeuil 13:10
YÈBLES Eglise 13:20

Nogent sur Avon 13:22
OZOUER-LE-VOULGIS Saint Victor 13:25
COURQUETAINE Eglise 13:30
OZOUER-LE-VOULGIS Les Etards 13:35
CRISENOY Suscy sous Yèbles

Note(s) de renvoi :
: Circule le mercredi uniquement en période scolaire

: Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


